limpieza, serán por cuenta de LOMA, S. A.  Agua, luz y fuerza serán por cuenta del 
CLIENTE. 

Limpiezas Loma, S.A. tiene contratada con una Compañía de Seguros, una Póliza de 
Responsabilidad Civil, cubriendo las eventualidades que se pudieran presentar. 

El importe asciende a DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS (288,00 €), que 
será incrementado con el correspondiente IVA. 

En caso de conformidad, rogamos nos devuelvan el presente PRESUPUESTO 
debidamente firmado, para proceder a la ejecución del servicio. 

A la espera de sus noticias, les saludamos muy atentamente,